2

[image: герб  Кокшайского СП-финал-3]
КОКШАЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ       МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
         АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ
          ЗВЕНИГОВСКОГО       РАЙОНЫН КОКШАЙСК
           МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯЛ КУНДЕМ
          РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 			                           ПУНЧАЛ

от 30 марта 2023 года № 59

О внесении изменений в постановление от 03.10.2014 года № 220 «Об установлении специального ящика для обращений граждан по фактам коррупционных преступлений, преступлений связанных с реализацией (употреблением) наркотических средств и для обращений о других правонарушениях»
На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь  п.5.1 Положения о Кокшайской сельской администрации Звениговского муниципального района, Кокшайская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 03.10.2014 года № 220 «Об установлении специального ящика для обращений граждан по фактам коррупционных преступлений, преступлений связанных с реализацией (употреблением) наркотических средств и для обращений о других правонарушениях» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1.  Абзац третий пункта 8 Постановления изложить в следующей редакции
«- Ответственным за:
- ведение Журнала для регистрации обращений граждан о фактах коррупционных преступлений, преступлений связанных с реализацией (употреблением) наркотических средств и о других правонарушениях;
- составление и хранение Акта выемки содержимого ящика установленного перед входом в администрацию муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»
определить ведущего специалиста администрации Крупнову В.А.»;
1.2. Приложение 1 к Постановлению изложить в следующей редакции:
«СОСТАВ
рабочей группы по вскрытию специального ящика для обращений граждан по фактам коррупционных преступлений, преступлений связанных с реализацией (употреблением) наркотических средств и для обращений о других правонарушениях

Иванова Л.Н., главный специалист, председатель рабочей группы;
Крупнова В.А., ведущий специалист, секретарь рабочей группы;
Антонова Н.Ю., депутат Собрания депутатов Кокшайского сельского поселения, член рабочей группы (по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава администрации                                              П.Н.Николаев
image1.jpeg